


Ordre Nom Association Ville FP Saut Barres Poutre Sol Total Poussin

1 FORGE Emy Lucé Sport Gym Lucé 9,70 18,20 16,60 16,30 18,70 79,50 Tricolore

2 AYARI Maïssa LAC Ste Cécile Luisant 9,60 19,65 15,95 15,45 18,70 79,35 Tricolore

3 PHILIPPI Victorine Essor des Carnutes Chartres 9,75 19,45 17,75 13,85 18,50 79,30 Tricolore

4 BARON Azeline LAC Ste Cécile Luisant 9,80 18,20 16,35 15,85 17,90 78,10 Tricolore

5 DE FOUGEROLLE Mayeule Ste Agnès Chartres 9,45 17,95 14,95 16,15 18,95 77,45 Tricolore

6 ALONSO Inès Lucé Sport Gym Lucé 9,55 18,65 16,20 14,70 18,10 77,20 Tricolore

7 HELEC Thalia LAC Ste Cécile Luisant 9,65 18,35 15,35 15,75 17,35 76,45 Tricolore

8 KHATABI Nihed Lucé Sport Gym Lucé 9,35 18,55 15,85 14,55 17,65 75,95 Tricolore

9 GUET Maëline Lucé Sport Gym Lucé 9,30 16,40 17,05 15,35 17,75 75,85 Tricolore

10 DE SOUSA Charline LAC Ste Cécile Luisant 9,40 16,95 15,85 16,00 17,60 75,80 Tricolore

11 DESHAYE Mathilde Ste Agnès Chartres 9,65 18,10 14,85 14,10 18,55 75,25 Tricolore

12 REAU Lana Lucé Sport Gym Lucé 9,40 17,35 15,65 13,70 18,50 74,60 Tricolore

13 ARAUJO Lara LAC Ste Cécile Luisant 9,35 18,75 14,40 14,65 17,10 74,25 Tricolore

14 SCHNABEL Kelya LAC Ste Cécile Luisant 9,75 17,40 15,15 14,05 17,40 73,75 Marron

15 BOTRAN Natacha LAC Ste Cécile Luisant 9,40 18,20 13,90 14,35 17,25 73,10 Marron

16 ex FABRE Zélie Ste Agnès Chartres 9,60 16,50 14,75 14,25 17,40 72,50 Marron

16 ex VANUXEM Annaëlle LAC Ste Cécile Luisant 9,60 17,25 15,10 13,65 16,90 72,50 Marron

18 COLAIACOVO Marion Les Gais MoissonneursVoves 9,80 17,60 14,90 12,55 17,20 72,05 Marron

19 COLLIN Mélody LAC Ste Cécile Luisant 9,55 15,20 15,40 14,60 17,00 71,75 Marron

20 PIAT Clémentine Les Scarabées Morancez 9,65 17,30 14,70 14,20 15,55 71,40 Marron

21 BROUARD Maellie LAC Ste Cécile Luisant 9,15 17,45 13,90 13,60 17,25 71,35 Marron

22 SALEFRAN Natalène Ste Agnès Chartres 9,80 16,55 13,60 13,00 18,35 71,30 Marron

23 JEANNE Célestine LAC Ste Cécile Luisant 9,40 16,40 14,10 14,30 17,05 71,25 Marron

24 ex KADOUN Sarah Essor des Carnutes Chartres 9,75 16,90 13,20 14,15 17,00 71,00 Marron

24 ex MELLOW Shaïna Lucé Sport Gym Lucé 9,30 17,10 14,45 13,75 16,40 71,00 Marron

26 ROUILLE Cloé LAC Ste Cécile Luisant 9,55 17,35 13,75 13,05 17,25 70,95 Marron

27 CROCHET Pauline Les Scarabées Morancez 9,80 17,25 14,40 12,15 17,05 70,65 Marron

28 KHEMIRI Yasmine Lucé Sport Gym Lucé 9,10 16,65 13,45 14,45 16,45 70,10 Marron

29 CHAUVEAU Meyline LAC Ste Cécile Luisant 9,40 16,60 13,90 13,35 16,80 70,05 Marron

30 DE LA BASTIDA Salma Essor des Carnutes Chartres 9,60 16,60 13,10 13,30 17,10 69,70 Bleu

31 GAUTHIER Juline Les Gais MoissonneursVoves 9,55 16,60 14,90 11,95 16,65 69,65 Bleu

32 ISAMBERT Adèle Lucé Sport Gym Lucé 9,65 17,05 14,15 11,40 17,35 69,60 Bleu

33 PERINAUD Alyssa Lucé Sport Gym Lucé 9,20 16,75 13,75 13,45 16,40 69,55 Bleu

34 ex PAMUK Minel Essor des Carnutes Chartres 9,75 18,20 10,20 14,40 16,95 69,50 Bleu

34 ex LEFRANC Alexya Les Scarabées Morancez 9,75 16,95 13,65 12,40 16,75 69,50 Bleu

34 ex SEBIRE Camille Ste Agnès Chartres 9,65 16,70 13,00 12,95 17,20 69,50 Bleu

37 DJILALI Fatima LAC Ste Cécile Luisant 9,25 17,05 14,05 13,65 15,45 69,45 Bleu

38 SILLY Jade LAC Ste Cécile Luisant 8,70 17,60 14,50 12,65 15,60 69,05 Bleu

39 EL HARFI Lilia Essor des Carnutes Chartres 9,50 17,00 13,75 11,60 16,95 68,80 Bleu

40 HACHI Lina Lucé Sport Gym Lucé 9,35 16,80 13,75 12,25 16,55 68,70 Bleu

41 QANINI Yasmine Essor des Carnutes Chartres 9,65 16,85 13,90 11,40 16,85 68,65 Bleu

42 EL KARNAOUI Dalelle Lucé Sport Gym Lucé 9,20 16,20 13,35 13,25 16,40 68,40 Bleu

43 COULONGES Margot Les Gais MoissonneursVoves 8,65 16,40 14,35 12,50 16,20 68,10 Bleu

44 SAINT-MARS Léa Lucé Sport Gym Lucé 9,50 16,80 11,55 13,25 16,60 67,70 Bleu

45 JOUBERT Marie Ste Agnès Chartres 9,60 16,30 14,00 13,80 13,70 67,40 Bleu

46 DUTIN Marielle Lucé Sport Gym Lucé 9,65 15,75 12,90 11,50 16,60 66,40 Bleu
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FORGE Emy



Ordre Nom Association Ville FP Saut Barres Poutre Sol Total Poussin

1 FORGE Emy Lucé Sport Gym Lucé 9,70 18,20 16,60 16,30 18,70 79,50 Tricolore

2 AYARI Maïssa LAC Ste Cécile Luisant 9,60 19,65 15,95 15,45 18,70 79,35 Tricolore

3 PHILIPPI Victorine Essor des Carnutes Chartres 9,75 19,45 17,75 13,85 18,50 79,30 Tricolore

4 BARON Azeline LAC Ste Cécile Luisant 9,80 18,20 16,35 15,85 17,90 78,10 Tricolore

5 DE FOUGEROLLE Mayeule Ste Agnès Chartres 9,45 17,95 14,95 16,15 18,95 77,45 Tricolore

6 ALONSO Inès Lucé Sport Gym Lucé 9,55 18,65 16,20 14,70 18,10 77,20 Tricolore

7 HELEC Thalia LAC Ste Cécile Luisant 9,65 18,35 15,35 15,75 17,35 76,45 Tricolore

8 KHATABI Nihed Lucé Sport Gym Lucé 9,35 18,55 15,85 14,55 17,65 75,95 Tricolore

9 GUET Maëline Lucé Sport Gym Lucé 9,30 16,40 17,05 15,35 17,75 75,85 Tricolore

10 DE SOUSA Charline LAC Ste Cécile Luisant 9,40 16,95 15,85 16,00 17,60 75,80 Tricolore

11 DESHAYE Mathilde Ste Agnès Chartres 9,65 18,10 14,85 14,10 18,55 75,25 Tricolore

12 REAU Lana Lucé Sport Gym Lucé 9,40 17,35 15,65 13,70 18,50 74,60 Tricolore

13 ARAUJO Lara LAC Ste Cécile Luisant 9,35 18,75 14,40 14,65 17,10 74,25 Tricolore

14 BOTRAN Natacha LAC Ste Cécile Luisant 9,40 18,20 13,90 14,35 17,25 73,10 Marron

15 FABRE Zélie Ste Agnès Chartres 9,60 16,50 14,75 14,25 17,40 72,50 Marron

16 SALEFRAN Natalène Ste Agnès Chartres 9,80 16,55 13,60 13,00 18,35 71,30 Marron

17 ex KADOUN Sarah Essor des Carnutes Chartres 9,75 16,90 13,20 14,15 17,00 71,00 Marron

17 ex MELLOW Shaïna Lucé Sport Gym Lucé 9,30 17,10 14,45 13,75 16,40 71,00 Marron

19 DE LA BASTIDA Salma Essor des Carnutes Chartres 9,60 16,60 13,10 13,30 17,10 69,70 Bleu

20 ISAMBERT Adèle Lucé Sport Gym Lucé 9,65 17,05 14,15 11,40 17,35 69,60 Bleu

21 PAMUK Minel Essor des Carnutes Chartres 9,75 18,20 10,20 14,40 16,95 69,50 Bleu

22 DUTIN Marielle Lucé Sport Gym Lucé 9,65 15,75 12,90 11,50 16,60 66,40 Bleu

Ordre Nom Association Ville FP Saut Barres Poutre Sol Total Poussin

1 SCHNABEL Kelya LAC Ste Cécile Luisant 9,75 17,40 15,15 14,05 17,40 73,75 Marron

2 VANUXEM Annaëlle LAC Ste Cécile Luisant 9,60 17,25 15,10 13,65 16,90 72,50 Marron

3 COLAIACOVO Marion Les Gais Moissonneurs Voves 9,80 17,60 14,90 12,55 17,20 72,05 Marron

4 COLLIN Mélody LAC Ste Cécile Luisant 9,55 15,20 15,40 14,60 17,00 71,75 Marron

5 PIAT Clémentine Les Scarabées Morancez 9,65 17,30 14,70 14,20 15,55 71,40 Marron

6 BROUARD Maellie LAC Ste Cécile Luisant 9,15 17,45 13,90 13,60 17,25 71,35 Marron

7 JEANNE Célestine LAC Ste Cécile Luisant 9,40 16,40 14,10 14,30 17,05 71,25 Marron

8 ROUILLE Cloé LAC Ste Cécile Luisant 9,55 17,35 13,75 13,05 17,25 70,95 Marron

9 CROCHET Pauline Les Scarabées Morancez 9,80 17,25 14,40 12,15 17,05 70,65 Marron

10 KHEMIRI Yasmine Lucé Sport Gym Lucé 9,10 16,65 13,45 14,45 16,45 70,10 Marron

11 CHAUVEAU Meyline LAC Ste Cécile Luisant 9,40 16,60 13,90 13,35 16,80 70,05 Marron

12 GAUTHIER Juline Les Gais Moissonneurs Voves 9,55 16,60 14,90 11,95 16,65 69,65 Bleu

13 PERINAUD Alyssa Lucé Sport Gym Lucé 9,20 16,75 13,75 13,45 16,40 69,55 Bleu

14 ex LEFRANC Alexya Les Scarabées Morancez 9,75 16,95 13,65 12,40 16,75 69,50 Bleu

14 ex SEBIRE Camille Ste Agnès Chartres 9,65 16,70 13,00 12,95 17,20 69,50 Bleu

16 DJILALI Fatima LAC Ste Cécile Luisant 9,25 17,05 14,05 13,65 15,45 69,45 Bleu

17 SILLY Jade LAC Ste Cécile Luisant 8,70 17,60 14,50 12,65 15,60 69,05 Bleu

18 EL HARFI Lilia Essor des Carnutes Chartres 9,50 17,00 13,75 11,60 16,95 68,80 Bleu

19 HACHI Lina Lucé Sport Gym Lucé 9,35 16,80 13,75 12,25 16,55 68,70 Bleu

20 QANINI Yasmine Essor des Carnutes Chartres 9,65 16,85 13,90 11,40 16,85 68,65 Bleu

21 EL KARNAOUI Dalelle Lucé Sport Gym Lucé 9,20 16,20 13,35 13,25 16,40 68,40 Bleu

22 COULONGES Margot Les Gais Moissonneurs Voves 8,65 16,40 14,35 12,50 16,20 68,10 Bleu

23 SAINT-MARS Léa Lucé Sport Gym Lucé 9,50 16,80 11,55 13,25 16,60 67,70 Bleu

24 JOUBERT Marie Ste Agnès Chartres 9,60 16,30 14,00 13,80 13,70 67,40 Bleu

Ordre Nom Association Ville FP Saut Barres Poutre Sol Total Poussin

1 DUPOTY Léna Les Gais Moissonneurs Voves 9,55 15,75 14,55 15,35 16,65 71,85 Marron

2 ex DOREAU Orlane Croix d'Honneur Chateaudun 9,45 17,70 13,80 14,55 16,05 71,55 Marron

2 ex GRAFFIN Louane LAC Ste Cécile Luisant 9,75 15,80 14,05 15,25 16,70 71,55 Marron

4 DAVID Clémence Les Scarabées Morancez 9,75 17,35 14,25 14,85 15,25 71,45 Marron

Catégorie 1A Poussin

Catégorie 1B Poussin

2ème catégorie Poussin



5 BATTU Jade Croix d'Honneur Chateaudun 9,40 17,35 13,35 14,60 16,40 71,10 Marron

6 HUGUE Mélia LAC Ste Cécile Luisant 9,55 17,45 13,90 14,60 15,10 70,60 Marron

7 DEAC Andréa Les Gais Moissonneurs Voves 9,55 17,15 13,70 14,80 15,30 70,50 Marron

8 KREIR Sofia Les Gais Moissonneurs Voves 9,45 17,65 13,35 14,15 15,60 70,20 Marron

9 ex LEDOUX Candice LAC Ste Cécile Luisant 9,55 17,20 13,05 14,80 15,50 70,10 Marron

9 ex MUZELLEC Chloé LAC Ste Cécile Luisant 9,65 16,95 13,85 14,55 15,10 70,10 Marron

11 CHEVALIER Arwenn Ste Agnès Chartres 9,70 15,45 13,65 14,25 16,60 69,65 Bleu

12 LODVITZ Jenny-Line Les Gais Moissonneurs Voves 9,50 15,65 14,10 13,90 16,45 69,60 Bleu

13 MELLER RICHARD Tessa LAC Ste Cécile Luisant 9,45 15,35 14,65 13,65 16,40 69,50 Bleu

14 BERTIN Lina Lucé Sport Gym Lucé 8,85 15,15 14,45 14,55 16,30 69,30 Bleu

15 ex CHAMPEIL Léonie LAC Ste Cécile Luisant 9,45 15,75 12,95 14,70 16,20 69,05 Bleu

15 ex JOUIN Zoé LAC Ste Cécile Luisant 9,50 17,50 13,50 13,50 15,05 69,05 Bleu

17 BOULLAIS Ninon Lucé Sport Gym Lucé 8,50 15,15 14,50 14,15 16,50 68,80 Bleu

18 JUTANT Emma Essor des Carnutes Chartres 9,00 17,00 13,45 14,25 14,95 68,65 Bleu

19 BILLARD Andréa Les Scarabées Morancez 9,50 15,60 14,10 14,35 14,75 68,30 Bleu

20 VAN ACKER Romane LAC Ste Cécile Luisant 9,55 15,60 11,55 15,05 15,75 67,50 Bleu

21 ARNOU-BARBIER Lana Lucé Sport Gym Lucé 9,25 14,95 12,65 12,00 15,55 64,40 Bleu

22 DUBRAY Justine Ste Agnès Chartres 8,75 15,80 12,25 12,20 14,85 63,85 Bleu

Ordre Nom Association Ville FP Saut Barres Poutre Sol Total Poussin

1 ex HELEC Maëline LAC Ste Cécile Luisant 9,75 15,60 14,45 14,45 15,50 69,75 Bleu

1 ex LONGA-FERREIRA Juliana Les Scarabées Morancez 9,95 17,45 13,55 13,75 15,05 69,75 Bleu

3 VIVIEN Léa Les Scarabées Morancez 9,95 15,65 14,55 14,30 15,00 69,45 Bleu

4 TRIBOUILLET Pauline Ste Agnès Chartres 9,75 15,05 14,40 14,70 15,50 69,40 Bleu

5 POITRIMOL Loane Les Scarabées Morancez 9,95 15,60 13,75 14,15 15,65 69,10 Bleu

6 CHAMPOLIVIER Lucile Les Gais Moissonneurs Voves 9,95 15,55 14,15 14,25 15,05 68,95 Bleu

7 SADKI Noeila Les Scarabées Morancez 9,95 15,60 14,00 13,90 15,35 68,80 Bleu

8 AUGIER Louise LAC Ste Cécile Luisant 9,90 15,55 14,35 13,80 14,75 68,35 Bleu

9 ex DUCHON Romane LAC Ste Cécile Luisant 9,05 15,65 14,15 13,95 15,40 68,20 Bleu

9 ex LEPINE Jade Les Gais Moissonneurs Voves 10,00 15,40 13,85 13,75 15,20 68,20 Bleu

11 PICHARD Daphnée Les Scarabées Morancez 9,90 14,50 13,90 14,30 15,50 68,10 Bleu

12 CAILLE Juliette Essor des Carnutes Chartres 9,95 14,90 13,95 14,20 14,95 67,95 Bleu

13 YAACOUBI Cyrine Ste Agnès Chartres 9,40 16,95 13,45 14,35 13,65 67,80 Bleu

14 BOUDIER Pauline LAC Ste Cécile Luisant 8,80 15,35 14,30 14,00 15,25 67,70 Bleu

15 CAILLARD Sarah Les Gais Moissonneurs Voves 9,95 14,40 13,70 14,35 15,00 67,40 Bleu

16 LEBLAY Lisa LAC Ste Cécile Luisant 9,85 15,40 13,70 13,00 15,15 67,10 Bleu

17 DE CUNHA Asia Les Gais Moissonneurs Voves 9,85 13,10 13,25 14,15 16,10 66,45 Bleu

18 FLOHIC Eline Les Gais Moissonneurs Voves 9,55 14,60 13,45 14,00 14,05 65,65 Bleu

19 KASMI Rayhan Lucé Sport Gym Lucé 9,00 14,70 13,30 13,55 14,85 65,40 Bleu

20 MARIE Youna Les Gais Moissonneurs Voves 8,85 14,60 13,55 13,80 14,50 65,30 Bleu

21 ex KHATABI Dalel Lucé Sport Gym Lucé 8,70 14,15 13,95 13,10 15,25 65,15 Bleu

21 ex BOULLAIS Louise Lucé Sport Gym Lucé 8,65 15,00 13,65 13,55 14,30 65,15 Bleu

23 BAUDRY Camille Essor des Carnutes Chartres 9,60 14,15 13,50 13,60 14,20 65,05 Bleu

24 DE LA BASTIDA Aya Essor des Carnutes Chartres 9,50 14,05 12,95 13,65 14,65 64,80 Bleu

25 GADIO Inaya Essor des Carnutes Chartres 8,65 14,25 12,95 13,20 14,55 63,60 Bleu

26 BARET Mily Lucé Sport Gym Lucé 8,55 17,00 10,05 14,45 13,25 63,30 Bleu

27 KADOUN Sanaa Essor des Carnutes Chartres 9,60 13,95 13,30 12,90 13,45 63,20 Bleu

28 PORTIER Alenya Essor des Carnutes Chartres 9,80 14,40 13,65 11,60 13,35 62,80 Bleu

29 SCHOLLEIN Sidonie Les Gais Moissonneurs Voves 9,70 15,40 12,30 10,10 14,55 62,05 Bleu

30 GAUTHIER Lana Essor des Carnutes Chartres 9,35 13,90 12,55 12,75 13,35 61,90 Vert

Ordre Nom Association Ville FP Saut Barres Poutre Sol Total Poussin

1 EL ABBASSI Wiam Croix d'Honneur Chateaudun 10,00 14,75 14,10 14,50 15,90 69,25 Bleu

2 BRAULT Emilie LAC Ste Cécile Luisant 9,85 15,10 13,70 13,90 15,10 67,65 Bleu

3 LEGROUX Manon Croix d'Honneur Chateaudun 9,85 14,90 12,85 13,65 15,70 66,95 Bleu

4 RECULARD Prescilla Croix d'Honneur Chateaudun 9,85 16,70 12,50 13,70 13,80 66,55 Bleu

4ème catégorie Poussin

3ème catégorie Poussin



5 GIRARD Leya Lucé Sport Gym Lucé 9,75 15,40 13,70 13,05 14,40 66,30 Bleu

6 ABAKAR Khalya Lucé Sport Gym Lucé 9,70 14,80 13,15 13,90 14,70 66,25 Bleu

7 FONTES Léna Les Gais Moissonneurs Voves 9,65 14,35 12,40 14,20 15,50 66,10 Bleu

8 KASMI Inas Lucé Sport Gym Lucé 9,45 14,55 13,75 13,65 14,60 66,00 Bleu

9 ex ALEXANDRE Héloïse Lucé Sport Gym Lucé 10,00 15,20 12,90 13,60 13,90 65,60 Bleu

9 ex COPOL Nora LAC Ste Cécile Luisant 9,90 14,35 13,25 13,80 14,30 65,60 Bleu

11 BOUILLOT Louise Lucé Sport Gym Lucé 9,30 15,55 12,65 13,15 14,60 65,25 Bleu

12 ZEDOUARD Agnès LAC Ste Cécile Luisant 9,20 15,55 12,75 13,55 14,00 65,05 Bleu

13 GOUGEON Lise Lucé Sport Gym Lucé 7,75 15,60 13,65 13,75 14,20 64,95 Bleu

14 MARTIN Sanahé Lucé Sport Gym Lucé 9,50 14,90 13,30 13,60 13,10 64,40 Bleu

15 GOUSSARD Bertille Lucé Sport Gym Lucé 9,85 14,40 12,25 13,40 14,40 64,30 Bleu

16 MINEAU Capucine Les Gais Moissonneurs Voves 9,65 14,10 13,05 13,40 13,90 64,10 Bleu

17 DAGUET Merryl Lucé Sport Gym Lucé 9,50 14,40 12,30 13,55 14,20 63,95 Bleu

18 COHU Romane Lucé Sport Gym Lucé 8,50 14,55 12,85 13,40 14,60 63,90 Bleu

19 LOPES Luna Essor des Carnutes Chartres 9,85 14,45 12,20 13,70 13,50 63,70 Bleu

20 ex LAVIGNE Camille Lucé Sport Gym Lucé 8,65 14,50 13,15 13,25 14,10 63,65 Bleu

20 ex CHEBROUX Rosa Ste Agnès Chartres 9,65 14,10 12,00 13,90 14,00 63,65 Bleu

22 LEFEBVRE Eglantine Lucé Sport Gym Lucé 9,25 14,00 13,45 12,90 13,60 63,20 Bleu

23 JACOB-KOLZNER Maëlle Lucé Sport Gym Lucé 9,65 13,95 11,80 13,50 14,20 63,10 Bleu

24 ex GHARBI Safia Essor des Carnutes Chartres 9,00 13,80 12,60 13,25 14,30 62,95 Bleu

24 ex DE KERSABIEC Priscille Ste Agnès Chartres 8,80 14,65 11,85 12,75 14,90 62,95 Bleu

26 PERCHE Enora LAC Ste Cécile Luisant 8,65 15,05 13,35 12,65 13,10 62,80 Bleu

27 DOUHABI Marwa Essor des Carnutes Chartres 9,35 14,65 12,80 12,85 12,90 62,55 Bleu

28 SIDOROFF Astrid Ste Agnès Chartres 9,30 14,00 12,50 13,60 13,10 62,50 Bleu

29 CUEILLERRIER Léna Lucé Sport Gym Lucé 8,95 13,85 13,30 12,30 13,60 62,00 Vert

30 MINEAU Enola Les Gais Moissonneurs Voves 9,65 13,20 12,50 13,20 13,20 61,75 Vert

31 ex JAOUEN Olwenn Lucé Sport Gym Lucé 9,05 14,75 12,10 12,00 13,80 61,70 Vert

31 ex TABIAA BARBIER Maëlys Lucé Sport Gym Lucé 8,30 14,20 13,10 12,50 13,60 61,70 Vert

33 LASSOUED Shirime Lucé Sport Gym Lucé 7,80 14,10 12,15 12,35 14,10 60,50 Vert

34 MAZIER Lola Essor des Carnutes Chartres 9,35 13,35 12,70 12,55 12,40 60,35 Vert

35 THIROUIN Charlie Les Gais Moissonneurs Voves 9,55 14,15 12,75 9,35 13,90 59,70 Vert

36 PERRAULT Mahée Les Gais Moissonneurs Voves 9,55 14,70 9,15 10,90 15,00 59,30 Vert

Ordre Nom Association Ville FP Saut Barres Poutre Sol Total Poussin

1 FOUQUET Lyna Les Scarabées Morancez 9,55 14,45 13,50 13,70 14,75 65,95 Bleu

2 BESLE Camille Croix d'Honneur Chateaudun 9,45 14,45 13,50 13,85 14,65 65,90 Bleu

3 FERREIRA Clara Les Scarabées Morancez 9,50 13,90 13,50 14,05 14,80 65,75 Bleu

4 CHOUIAKH Ranya Les Scarabées Morancez 9,70 15,15 13,00 14,30 13,00 65,15 Bleu

5 BELPAUME-BEGHIN Naomie Croix d'Honneur Chateaudun 9,40 14,65 13,35 12,60 14,80 64,80 Bleu

6 ex BORG Marie Croix d'Honneur Chateaudun 9,40 14,30 13,35 13,35 14,25 64,65 Bleu

6 ex SENDID Naïma Les Scarabées Morancez 9,70 14,15 13,35 13,30 14,15 64,65 Bleu

8 LEGRAS Inès Les Scarabées Morancez 9,50 15,10 13,30 13,05 13,60 64,55 Bleu

9 ex CŒUR JOLY Lola Croix d'Honneur Chateaudun 9,50 14,30 13,55 13,25 13,90 64,50 Bleu

9 ex HATEZ Camille Croix d'Honneur Chateaudun 9,60 13,60 13,25 13,15 14,90 64,50 Bleu

11 DELAMARE Lola Les Scarabées Morancez 9,40 14,10 13,30 13,75 13,90 64,45 Bleu

12 MAILLET Louane Croix d'Honneur Chateaudun 9,35 13,30 13,45 13,30 14,85 64,25 Bleu

13 ex BERNARD Lyna Croix d'Honneur Chateaudun 9,40 14,15 13,15 12,65 14,70 64,05 Bleu

13 ex GOMEZ Mathilde Croix d'Honneur Chateaudun 8,60 14,70 13,05 13,35 14,35 64,05 Bleu

15 LEGRAIN-MARTINS Laly Les Scarabées Morancez 9,70 13,90 13,00 13,55 13,80 63,95 Bleu

16 KLEIN Loriane Croix d'Honneur Chateaudun 9,35 13,80 13,25 13,65 13,20 63,25 Bleu

17 ex CARTERON Maëva Les Scarabées Morancez 8,80 13,60 13,05 13,05 14,65 63,15 Bleu

17 ex LHOUMMANI Samia Croix d'Honneur Chateaudun 9,35 13,85 13,10 12,40 14,45 63,15 Bleu

19 CARADANT Iris Ste Agnès Chartres 9,00 13,75 13,40 12,30 14,50 62,95 Bleu

20 ex LEON Charlène Croix d'Honneur Chateaudun 9,05 13,65 12,85 13,10 14,20 62,85 Bleu

20 ex DAUSSION Manon LAC Ste Cécile Luisant 8,20 14,10 13,95 13,75 12,85 62,85 Bleu

22 GILLIOT Alexia Ste Agnès Chartres 9,50 13,15 12,95 13,25 13,85 62,70 Bleu

23 ex ABEL DIT LAMARQUE Kelissa Croix d'Honneur Chateaudun 9,65 13,85 12,35 13,30 13,40 62,55 Bleu

23 ex BOURDON Enrora LAC Ste Cécile Luisant 8,40 14,10 13,65 12,30 14,10 62,55 Bleu

5ème catégorie Poussin



25 BAILLY-PUYOL Léonie Les Scarabées Morancez 9,45 13,80 13,65 13,10 12,45 62,45 Bleu

26 CORBILLON Kélia Les Scarabées Morancez 9,40 13,70 13,15 12,05 14,10 62,40 Bleu

27 ex BESLAY Mélina Croix d'Honneur Chateaudun 9,60 13,15 13,05 13,00 13,50 62,30 Bleu

27 ex BOULAHOUAJEB Keila Croix d'Honneur Chateaudun 9,40 12,65 12,80 13,25 14,20 62,30 Bleu

29 DUGUY Mélissa Croix d'Honneur Chateaudun 9,10 13,85 13,00 12,40 13,90 62,25 Bleu

30 JULLIER Camille LAC Ste Cécile Luisant 9,15 13,90 14,25 12,00 12,65 61,95 Vert

31 PRIEUR Romane Les Scarabées Morancez 9,15 14,05 13,40 11,70 13,55 61,85 Vert

32 LONGA-FERREIRA Angélina Les Scarabées Morancez 9,40 13,80 11,95 11,95 13,95 61,05 Vert

33 MAILLET Mélyne Croix d'Honneur Chateaudun 8,80 13,05 13,15 12,00 13,95 60,95 Vert

34 BIKMOUKHAMETOU Amélia Essor des Carnutes Chartres 8,70 14,20 13,85 10,80 13,05 60,60 Vert

35 FLECHARD Marion Croix d'Honneur Chateaudun 9,10 12,75 12,00 12,30 13,90 60,05 Vert

36 LAUTE Cassandre Les Scarabées Morancez 8,50 12,65 13,15 11,50 13,20 59,00 Vert

37 EL GHOUL Safiya Essor des Carnutes Chartres 8,25 12,75 13,20 10,50 11,50 56,20 Vert


